
10.00

10.00-10.45

11.00

11.00-11.45

12.00

12.00-12.45

13.00

13.00-13.45

14.00

14.00-14.45

15.00

15.00-15.45

16.00

16.00-16.45

17.00

17.00-17.45

02 Ocak 2018 Salı

Hukukun Temel 

Kavramları 
Öğ.Gör.Onur Durukal /

Öğr. El.Mehmet YAŞLI

Sunu Teknikleri
Öğr.Elm.Dilek SACIHAN

Örgütsel Davranış
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

03 Ocak 2018 Çarşamba

Temel Bilgi 

Teknolojileri 
Öğr.Gör.Dr.Akan YANIK

Öğr.Gör.Muharrem ARSLAN

Öğr.Elm.Dilek SACIHAN

5I SINAVLARI

04 Ocak 2018  Perşembe Memur Hukuku
Öğr.Gör.Şanser VURGUN

Popüler Kültür ve 

Medya
Öğr.Gör.Seçil UTMA

Protokol ve Sosyal

Davranış Kuralları
Öğr.Elm.Serkan ÖZDEMİR

05 Ocak 2018 Cuma

Dosyalama 

Arşivleme
Öğr.Gör.Songül YANIK/

Öğr.Elm.Hatice BAŞKAYA

Bilgisayarlı 

Muhasebe
Öğr.Elm.Melike ÖZDEMİR

08 Ocak 2018 Pazartesi Arazi Ölçmeleri I
Öğr.Gör.Kamil AKÇAY

09 Ocak 2018 Salı Anayasa Hukuku
Öğr.Gör.Mehmet YAŞLI

Girişimcilik I
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

10 Ocak 2018 Çarşamba
Organik Tarım
Öğr.Gör.Muharrem 

ARSLAN

Çalışma Pisikolojisi
Öğr.Gör.Müge AKPINAR

11 Ocak 2018 Perşembe Genel Matematik 
Öğr.Elm.Mehmet YAŞLI

12 Ocak 2018 Cuma Medeni Hukuk
Öğr.Gör.Şanser VURGUN

İş Sağlığı ve 

Güvenliği
Öğr.Gör.Müge AKPINAR

2017 - 2018 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI

TAPU VE KADASTRO I.SINIF



10.00

10.00-10.45

11.00

11.00-11.45

12.00

12.00-12.45

13.00

13.00-13.45

14.00

14.00-14.45

15.00

15.00-15.45

16.00

16.00-16.45

17.00

17.00-17.45

02 Ocak 2018 Salı Sunu Teknikleri
Öğr.Elm.Dilek SACIHAN

Örgütsel Davranış
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

03 Ocak 2018 Çarşamba
İş ve Sosyal Güvenlik 

Hukuku
Öğr.Gör.Şanser VURGUN

Tapu Mevzuatı II
Öğr.El.Osman ULUÇAY

5I SINAVLARI

04 Ocak 2018  Perşembe
Popüler Kültür ve 

Medya
Öğr.Gör.Seçil UTMA

Protokol ve Sosyal

Davranış Kuralları
Öğr.Elm.Serkan ÖZDEMİR

05 Ocak 2018 Cuma Eşya Hukuku I 
Öğr.Gör.Şanser VURGUN

Bilgisayarlı 

Muhasebe
Öğr.Elm.Melike ÖZDEMİR

08 Ocak 2018 Pazartesi

Küresel Konum 

Belirleme 

Sistemleri
Öğr.Gör.Kamil AKÇAY

Bilgisayar Destekli 

Harita Çizimi
Öğr.Gör.Kamil AKÇAY

09 Ocak 2018 Salı Girişimcilik I
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

Kadastro I
Öğr.Elm.Serhat 

KANYILMAZ

10 Ocak 2018 Çarşamba Arazi Ölçmeleri III
Öğr.El.Ahmet HARMANDAR

Organik Tarım
Öğr.Gör.Muharrem 

ARSLAN

Çalışma Pisikolojisi
Öğr.Gör.Müge AKPINAR

11 Ocak 2018 Perşembe Kamu Yönetimi
Öğr.Elm.Ferah KAFKAS

12 Ocak 2018 Cuma
Tapu Sicil 

Uygulamaları II
Öğr.El.Osman ULUÇAY

2017 - 2018 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI

TAPU VE KADASTRO II.SINIF



10.00

10.00-10.45

11.00

11.00-11.45

12.00

12.00-12.45

13.00

13.00-13.45

14.00

14.00-14.45

15.00

15.00-15.45

16.00

16.00-16.45

17.00

17.00-17.45

02 Ocak 2018 Salı Sunu Teknikleri
Öğr.Elm.Dilek SACIHAN

Örgütsel Davranış
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

03 Ocak 2018 Çarşamba

Temel Bilgi 

Teknolojileri 
Öğr.Gör.Dr.Akan YANIK

Öğr.Gör.Muharrem ARSLAN

Öğr.Elm.Dilek SACIHAN

5I SINAVLARI

04 Ocak 2018  Perşembe Halkla İlişkiler I
Öğr.Gör.Müge AKPINAR

Popüler Kültür ve 

Medya
Öğr.Gör.Seçil UTMA

Protokol ve Sosyal

Davranış Kuralları
Öğr.Elm.Serkan ÖZDEMİR

05 Ocak 2018 Cuma
Meslek Etiği 

HIT
Öğr.Gör.Seçil UTMA

Bilgisayarlı 

Muhasebe
Öğr.Elm.Melike ÖZDEMİR

08 Ocak 2018 Pazartesi Davranış Bilimleri
Öğr.Gör.Seçil UTMA

09 Ocak 2018 Salı Ekonomi I
Öğr. El.Mehmet YAŞLI

Girişimcilik I
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

10 Ocak 2018 Çarşamba
Organik Tarım
Öğr.Gör.Muharrem 

ARSLAN

Çalışma Pisikolojisi
Öğr.Gör.Müge AKPINAR

11 Ocak 2018 Perşembe Genel İletişim
Öğr.Gör.Müge AKPINAR

Kamu Yönetimi
Öğr.Elm.Ferah KAFKAS

12 Ocak 2018 Cuma
İşletme I

Öğr.Elm.Gökçe BABAYİĞİT/

Öğr.Elm.Hatice BAŞKAYA

Marka Yönetimi
Ögr.Gör.Serkan ÖZDEMİR

2017 - 2018 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM I.SINIF



10.00

10.00-10.45

11.00

11.00-11.45

12.00

12.00-12.45

13.00

13.00-13.45

14.00

14.00-14.45

15.00

15.00-15.45

16.00

16.00-16.45

17.00

17.00-17.45

02 Ocak 2018 Salı Sunu Teknikleri
Öğr.Elm.Dilek SACIHAN

Örgütsel Davranış
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

03 Ocak 2018 Çarşamba
İş ve Sosyal Güvenlik 

Hukuku
Öğr.Gör.Şanser VURGUN

Kalite Yönetim

Sistemleri

Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

5I SINAVLARI

04 Ocak 2018  Perşembe
Halkla İlişkiler 

Uygulamaları
Öğr.Gör.Seçil UTMA

Popüler Kültür ve 

Medya
Öğr.Gör.Seçil UTMA

Protokol ve Sosyal

Davranış Kuralları
Öğr.Elm.Serkan ÖZDEMİR

05 Ocak 2018 Cuma
İnternette 

Pazarlama
Öğr.Elm.Alper Kemal ANGIN

Bilgisayarlı 

Muhasebe
Öğr.Elm.Melike ÖZDEMİR

08 Ocak 2018 Pazartesi Tüketici Davranışları
Öğr.Elm. Ümran GÜMÜŞ

Kriz Yönetimi
Öğr.Gör.Seçil UTMA

09 Ocak 2018 Salı Toplantı Yönetimi
Öğr.Gör.Songül Yanık

Girişimcilik I
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

10 Ocak 2018 Çarşamba
Araştırma Yöntem

 ve Teknikleri
Yrd.Doç.Dr.Naciye TOK

Organik Tarım
Öğr.Gör.Muharrem 

ARSLAN

Çalışma Pisikolojisi
Öğr.Gör.Müge AKPINAR

11 Ocak 2018 Perşembe Yeni Medya
Öğr.Gör.Akan YANIK

Medya Planlama
Öğr.Gör.Seçil UTMA

12 Ocak 2018 Cuma
İş Sağlığı ve 

Güvenliği
Öğr.Gör.Müge AKPINAR

İnsan Kaynakları 

Yönetimi
Öğr.Elm.Mustafa Şahin

2017 - 2018 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM II.SINIF



10.00

10.00-10.45

11.00

11.00-11.45

12.00

12.00-12.45

13.00

13.00-13.45

14.00

14.00-14.45

15.00

15.00-15.45

16.00

16.00-16.45

17.00

17.00-17.45

02 Ocak 2018 Salı

Hukukun Temel 

Kavramları 
Öğ.Gör.Onur Durukal

Öğr. El.Mehmet YAŞLI

Sunu Teknikleri
Öğr.Elm.Dilek SACIHAN

Örgütsel Davranış
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

03 Ocak 2018 Çarşamba
Kalite Yönetim

Sistemleri
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK

5I SINAVLARI

04 Ocak 2018  Perşembe
Popüler Kültür ve 

Medya
Öğr.Gör.Seçil UTMA

Protokol ve Sosyal

Davranış Kuralları
Öğr.Elm.Serkan ÖZDEMİR

05 Ocak 2018 Cuma

Dosyalama 

Arşivleme
Öğr.Gör.Songül YANIK/

Öğr.Elm.Hatice BAŞKAYA

Üretim Yönetimi
Öğr.Elm. Ümran GÜMÜŞ

08 Ocak 2018 Pazartesi
Temel 

Matematik I
Öğr. El.Mehmet YAŞLI

Tüketici Davranışları
Öğr.Elm. Ümran GÜMÜŞ

09 Ocak 2018 Salı Ekonomi I
Öğr. El.Mehmet YAŞLI

Girişimcilik I
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

10 Ocak 2018 Çarşamba
Organik Tarım
Öğr.Gör.Muharrem 

ARSLAN

Çalışma Pisikolojisi
Öğr.Gör.Müge AKPINAR

11 Ocak 2018 Perşembe Etkinlik Yönetimi
Öğr.Gör.Akan YANIK

12 Ocak 2018 Cuma
İşletme I

Öğr.Elm.Gökçe BABAYİĞİT/

Öğr.Elm.Hatice BAŞKAYA

2017 - 2018 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI I.SINIF



10.00

10.00-10.45

11.00

11.00-11.45

12.00

12.00-12.45

13.00

13.00-13.45

14.00

14.00-14.45

15.00

15.00-15.45

16.00

16.00-16.45

17.00

17.00-17.45

02 Ocak 2018 Salı Sunu Teknikleri
Öğr.Elm.Dilek SACIHAN

Örgütsel Davranış
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

03 Ocak 2018 Çarşamba

Temel Bilgi 

Teknolojileri 
Öğr.Gör.Dr.Akan YANIK

Öğr.Gör.Muharrem ARSLAN

Öğr.Elm.Dilek SACIHAN

5I SINAVLARI

04 Ocak 2018  Perşembe
Popüler Kültür ve 

Medya
Öğr.Gör.Seçil UTMA

Protokol ve Sosyal

Davranış Kuralları
Öğr.Elm.Serkan ÖZDEMİR

05 Ocak 2018 Cuma
Etkili ve Güzel 

Konuşma
Öğr.Gör.Songül YANIK

Bilgisayarlı 

Muhasebe
Öğr.Elm.Melike ÖZDEMİR

08 Ocak 2018 Pazartesi Büro Yönetimi
Öğr.Gör.Songül YANIK

09 Ocak 2018 Salı Girişimcilik I
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

İstatistik
Öğr. El.Mehmet YAŞLI

10 Ocak 2018 Çarşamba
Organik Tarım
Öğr.Gör.Muharrem 

ARSLAN

Çalışma Pisikolojisi
Öğr.Gör.Müge AKPINAR

11 Ocak 2018 Perşembe Genel İletişim
Öğr.Gör.Müge AKPINAR

Klavye Teknikleri II
Öğr.Gör.Songül YANIK

12 Ocak 2018 Cuma
İş Sağlığı ve 

Güvenliği
Öğr.Gör.Müge AKPINAR

İnsan Kaynakları 

Yönetimi
Öğr.Elm.Mustafa Şahin

Muhasebe II
Öğr.Elm.Hatice BAŞKAYA/

Öğr.Gör.Zafer AYDIN

2017 - 2018 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI II.SINIF



10.00

10.00-10.45

11.00

11.00-11.45

12.00

12.00-12.45

13.00

13.00-13.45

14.00

14.00-14.45

15.00

15.00-15.45

16.00

16.00-16.45

17.00

17.00-17.45

02 Ocak 2018 Salı
Tarımsal kuruluş ve

organizasyonlar
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

Sunu Teknikleri
Öğr.Elm.Dilek SACIHAN

Örgütsel Davranış
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

03 Ocak 2018 Çarşamba

Temel Bilgi 

Teknolojileri 
Öğr.Gör.Dr.Akan YANIK

Öğr.Gör.Muharrem ARSLAN

Öğr.Elm.Dilek SACIHAN

5I SINAVLARI

04 Ocak 2018  Perşembe
Tarımsal Sulama ve 

Drenaj
Öğr.Gör.Muharrem ARSLAN

Popüler Kültür ve 

Medya
Öğr.Gör.Seçil UTMA

Protokol ve Sosyal

Davranış Kuralları
Öğr.Elm.Serkan ÖZDEMİR

05 Ocak 2018 Cuma
Tarımsal 

Mekanizasyon
Öğr.Gör.Muharrem ARSLAN

Bilgisayarlı 

Muhasebe
Öğr.Elm.Melike ÖZDEMİR

08 Ocak 2018 Pazartesi
Temel 

Matematik I
Öğr. El.Mehmet YAŞLI

09 Ocak 2018 Salı Ekonomi I
Öğr. El.Mehmet YAŞLI

Girişimcilik I
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

10 Ocak 2018 Çarşamba Hayvansal Üretim
Doç.Dr.Murat YILMAZ

Organik Tarım
Öğr.Gör.Muharrem 

ARSLAN

Çalışma Pisikolojisi
Öğr.Gör.Müge AKPINAR

11 Ocak 2018 Perşembe
Tarla Bitkileri

Öğr.Elm.Fatma ORHAN 

BARAN

12 Ocak 2018 Cuma
İşletme I

Öğr.Elm.Gökçe BABAYİĞİT/

Öğr.Elm.Hatice BAŞKAYA

2017 - 2018 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI

TARIMSAL İŞLETMECİLİK I.SINIF



10.00

10.00-10.45

11.00

11.00-11.45

12.00

12.00-12.45

13.00

13.00-13.45

14.00

14.00-14.45

15.00

15.00-15.45

16.00

16.00-16.45

17.00

17.00-17.45

02 Ocak 2018 Salı Sunu Teknikleri
Öğr.Elm.Dilek SACIHAN

Örgütsel Davranış
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

Kırsal Kalkınma
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

03 Ocak 2018 Çarşamba
Tarıma Dayalı 

Sanayi İşletmeciliği
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

Tarım Ekonomisi 

İstatistiği
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

5I SINAVLARI

04 Ocak 2018  Perşembe
Popüler Kültür ve 

Medya
Öğr.Gör.Seçil UTMA

Protokol ve Sosyal

Davranış Kuralları
Öğr.Elm.Serkan ÖZDEMİR

05 Ocak 2018 Cuma Üretim Yönetimi
Öğr.Elm. Ümran GÜMÜŞ

Bilgisayarlı 

Muhasebe
Öğr.Elm.Melike ÖZDEMİR

08 Ocak 2018 Pazartesi Tarımsal Pazarlama
Öğr.Elm. Ümran GÜMÜŞ

Tarım Politikaları
Öğr.Elm. Ümran GÜMÜŞ

09 Ocak 2018 Salı Girişimcilik I
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

10 Ocak 2018 Çarşamba
Tarımsal 

Muhasebe
Öğr.Elm.Hatice BAŞKAYA

Organik Tarım
Öğr.Gör.Muharrem 

ARSLAN

Çalışma Pisikolojisi
Öğr.Gör.Müge AKPINAR

11 Ocak 2018 Perşembe
Genel Meyvecilik

Öğr.Gör.Muharrem 

ARSLAN

12 Ocak 2018 Cuma
Tarımsal İşletme 

Analizi ve Planlaması
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

Tarımsal Kredi ve 

Finansman
Yrd. Doç. Dr.Naciye TOK 

2017 - 2018 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI

TARIMSAL İŞLETMECİLİK II.SINIF


